
Zarządzenie Nr 125/2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego Gminy Biskupiec  

w 2024 roku. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40)  oraz  art. 19 ust. 2 pkt 2 ustawy o zarządzaniu kryzysowym z dnia  

26 kwietnia 2007 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 122 tj. ),  i zarządzenia nr 379/2023 Starosty Nowomiejskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie realizacji zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w powiecie 

nowomiejskim w 2024 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 

Ustala się wytyczne Wójta Gminy Biskupiec do realizacji zadań w 2024 roku z zakresu zarządzania 
kryzysowego, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 § 2.  

Wprowadza się kalendarzowy plan działania w zakresie zarządzania kryzysowego na terenie Gminy  
Biskupiec  w 2024 roku, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenie powierzam pracownikowi ds. zarządzania kryzysowego.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

Wójt Gminy Biskupiec  

 

      Arkadiusz Dobek 

 


